事  務  連  絡

              ２０２２年７月１３日

沖縄産業支援センター

ご利用のお客様 各位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 前 田 光 幸

（ 公 印 省 略 ）

沖縄産業支援センター外壁修繕工事に伴う立入禁止のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営につきましては、格別のご協力

とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、外壁修繕工事（第二期）南面外壁洗浄に伴い、

下記の日程で一部バリケードを設置致します。

バリケード設置中は、１階正面玄関外部歩行者用通路及び喫煙所・販売機周

辺（別紙図参照）を一部立入禁止と致しますが、１階正面玄関及び喫煙所・販売

機は通常通りご利用できます。

当センターをご利用の皆様におかれましては、ご不便をお掛けすることになり、

誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【立入禁止日時】

２０２２年７月１８日（月）～２０日（水） ８：００～１８：００

※台風等の災害、その他の事情により、上記工事期間を変更する場合がござい

ます。

※詳細については、弊社営繕業務等担当へお問い合わせ下さいますようお願い

致します。

以上

（株）沖縄産業振興センター

営繕業務等担当 塩真

TEL：８５９６２３４

FAX：８５９６２３０